
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_          05.06.2020              Енакиево        № 466 
 

 

 

 

 
 

О работе аттракционов  

КУ «Городской парк культуры и 

отдыха им. Н.А. Вознесенского» 

администрации города Енакиево» 

на безоплатной основе 
 

 

 
 

Руководствуясь Указом Главы Донецкой Народной Республики                

от 14 марта 2020 года № 57 «О введении режима повышенной готовности»        

(с изменениями), пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево             

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью организации досуга детей              

в праздничные дни, приуроченные Дню Святой Троицы 07.06.2020 и Дню 

России 12.06.2020, 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Отделу культуры администрации города Енакиево обеспечить: 

 

1.1. Работу аттракционов КУ «Городской парк культуры и отдыха                             

им. Н.А. Вознесенского» администрации города Енакиево» для детей до 14 лет 

на безоплатной основе 07.06.2020 и 12.06.2020 с 10.00 до 15.00. 

 

1.2. Соблюдение Санитарно-противоэпидемических норм и правил по 

предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции     

(COVID-19), утвержденных приказом Министерства здравоохранения 

Донецкой Народной Республики от 14.04.2020 № 755, зарегистрированным                    

в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, регистрационный   

№ 3767 от 15 апреля 2020 г. 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 
 

 

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево 

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево   


